

Gazi Türkiyesi -
nin bir sesi vardır
O ses : inkılâbın
SESİDİR!

YENİYOL

11 inci yıl

Siyasi Gazete - Trabzon

Sayı: 1979

Inkılâbın sesi :
Türk toprağında
T Ü R K
Cümhuriyeti !

GAZİ HZ. NİN HİTABELERİ

Ankara 30 (A. A.) bu akşam Ankarpalasta hariciye vekili Tevfik Rüştü beyefendi tarafından verilen ziyafette söylenen nutukları radyo ile dinlemiş olan Reiscümhur Hz söylenen bu çok samimi sözlerden müteahhis olarak yazmış oldukları hitabeyi ziyafette okunmak üzere hariciye vekili Tevfik Rüştü beye gömüştür. Reiscümhur Hz nin bu yüksek sözleri hariciye kâtibi umumi Numan Rifat bey tarafından okunmuş ve tercüme edilmiş, bundan sonra da radyo ile neşrolunmuştur. Gazi Hz. nin hitabeleri şudur :

Balkan anlaşmış devletinin Ankarada birlikte bulunan balkanlarının bu gece acunca şidilmiş olan karşılıklı sözlerini dinledim. Balkan birliğini isteyenler ve onu kendilerine şir edinmeler, harp ile sulhuna ne olduğunu tecrübe ile bildikten sonra sulh sever olmayı tercih edenlerdir. Beşeriyetin hakiki saadet ve refahını sulh içinde yaşamakla kabil olacaktır. Bu kanaatta bulunan devletlerdir ki, en önce beşeriyet başı üstünde yükselen, tanınması zaruri realitelerini görünenler ve onun değiştirilmez icaplarına uygun olarak reel dostluklarla birleşmişlerdir.

Bu dostlukların beşeriyetin bu günden sonra tecellisine gönülden itiraz ettiğimiz dostluklara örnek olmasını temenni ederiz. Balkan anlaşması işte bu beklediğimiz örneklerin ilkidir. Bu ilk örneği yapabilenler içinde bulunmakla Türkiye bahtiyardır. Bu işte kendileriyle beraber çalışmış olduğumuz devletleri candan takdir ve tebrik ederiz.

Bütün sulh ve müsaemet isteyen medeniyet âlemi karşısında şüphesiz ki, Balkan anlaşmasının birleştirdiği çehre (insanlık), sulhperverlik kardeşlik çehresidir.

Nurlu çehredir, bu çehre ile acuna görünmekte olan Elen Reiscümhuru Hz. ne, Romanya Kralı Hz. ne, Yugoslavya Kralı Hz. ne, Yugoslavya naibi kralisi prens Pol Hz. ne ve niyabet meclisi azasına ve Elen, Romen, Yugoslav ve Türk milletlerine zevk ve saadet dilerim.

GAZİ HZ. NİN çay ziyafeti

Ankara 31 (A. A.) Reisi Cümhur hazretleri bugün Çankaya köskünde Balkan itilâfı hükümetleri hariciye nazırları şerefine bir çay ziyafeti vermişdir. bu ziyafette heyeti Murahhaslarından Madâ şehrimizde bulunan ecnebi matbuat mümessilleri de bulunmuşlardır.

Belediye Meclisinin

Ta'im telgraflarına
Gelen cevaplar . . .

Yeni belediye meclisinin geçen gün reislik ve encümen seçimi için yaptığı fevkalâde toplantı münasebetine yüksek makamlara çekilen tazim telgraflarından bir kısmına cevaplar gelmiştir, derçediyoruz:

Trabzon belediye muvakkat reisi Nuri beye ;

Belediye meclisinin hakikimda gösterdiği samimi duygulara teşekkür ederim .

B. M. M. Reisi
Kazım

Ş Teşekkür ve muvaffakiyet temenni ederim.

Şakrû Kaya

Şlik toplantısını yapan meclisin gösterdiği iyi duygulara teşekkür eder, meclis azalarının yurt işlerindeki verimli çalışmalarında muvaffak olmalarını dilerim.

C. H. F. kâtibi U.
Recep

Belediye meclisi

Bugünkü içtima
Hararetili mi ?

Yeni belediye meclisi bugün saat 14 de ilk içtimasını yaparak ilân edilen ruznamedeki maddeleri müzakere edecekler bugünkü içtimanın hararetili ve münakaşalı olacağı söylenmektedir.

Kamyonet. kazası !

Gireson 31 (A. A.) Yolcu ile Karahisardan Giresona gelmekte olan bir kamyonet asarlık köyünün bir kilometre ilerisinde yoldan çıkarak dereye yuvarlanmış kamyonet parçalanmıştır. yolculardan bir kadın ölmüş iki kadın bir erkek te ağır surette yaralanmıştır yaralılar hastaneye kaldırılmış şöfor nezâret altına alınmıştır

Müsamere

Her sene Cümhuriyet bayramını müteakip mekteplerde verilmesi mutâk olan müsamere bu sene yalnız Gazi Pş. ilk mektebinde hazırlandığı ve bu gün saat on dörtte verileceği haber alınmıştır.

Cemil B.

Bir müddetten beri istanbulda bulunan değerli Diştabiplerimizden Cemil bey şehrimize dönmüştür.

Karşılıklı Telgraflar

Ankara 31 (A. A.) Yugoslavya hariciye nazırı m. Yevtiç Cümhuriyetin on birinci yıldönümü ve balkan itilâfı konseyinin içtimaı dolayısıyla hariciye vekili Tevfik Rüştü beyefendiye aşağıdaki telgraftı göndermiştir :

Hariciye vekili Tevfik Rüştü beyefendi ; Ankara Türkiye Cümhuriyetinin on birinci yıldönümü münasebetine asil memleketiniz hakkında en samimi hissivâtımın kabul buyulmasını rica ederim.

Bu münasebetle balkan itilâfı azası devletlerinin selâhiyetler mümessillerinin hükümet merkezinde konsey halinde toplanarak bu devletleri birbirine bağlayan derin ve sarsılmaz tesanüt hislerini izhar eylediklerini görmekle pek ziyade bahtiyarım şahsen bu mühim içtimaı iştirak etmek imkânını bulamadığımdan dolayı da son derece müteessirim. Kalben sizlerle beraber olarak bir tesanüt ve sulh eseri olan balkan itilâfımızın mütezayit bir surette inkişafı hakkında samimi temennilerde bulunurum.

Yevtiç

Ankara 31 (A. A.) H. vekili T. Rüştü beyefendi ile balkan itilâfı konseyin hali hazırdaki reisi m. Maksimos m. Yevtiç aşağıdaki telgraflarla cevap vermişlerdir:

Yugoslavya krallığı hariciye nazırı m. Yevtiç Hz.

Belgrat ;

Türk milli bayramı münasebetine hissiyatımıza iştirakinizden derin surette müteahhis olarak bu hususta ifade buyaran dostane ve hararetili kelimelerden dolayı en samimi teşekkürlerimi takdim eder ve iki memleket arasında müesses dostane ve sıkı teşriki mesainin iktikbal hakkında ateşli bir iman besleyerek zatidevletlerine sarılmaz dostluğumuzun teminatını tecdit eylerim.

T. Rüştü

Yugoslavya krallığı hariciye nazırı m. Yevtiç Hz. ne
Belgrat

Balkan itilâfı konseyi , Türk milli bayramı ve konseyin Ankarada içtimaı münasebetine Tevfik rüştü beyefendiye gönderdiğiniz telgrafa muttali olduk. Konseyin içtimasında bulunanınıza mani olan sebepleri pekâlâ anlıyoruz ve M. Puriç Hz. il: teşriki mesai etmek fırsatını elde ederek müğarüniley-

Cümhuriyetimizin 11 inci yıldönümü şehrimizde nasıl Kutlulandı ?

Cümhuriyetimizin onbirinci yılını Trabzon halkı özlü bir coşma ve kaynaşma içinde kutluladı.

Günlerden biri yağışlı giden hava bile o günün sevincine katılmak istiyerek açmış, güzelleşmişti. Günlerden beri hazırlanan taklar o gün birer gelin gibi donanmış, şehir baştanbaşa bayraklar, defneler, ampuller, vecizelerle süslenmişti.

Ta sabahtan caddeler, sokaklar insan kalabalığıyla dolmuştu. Merasim yeni hükümet konağında başladı. Grup gurup resmî, hususi makamların erkânı Vali beyi makamlarında tebrik edip Cümhuriyet meydanına akıyordu.

Cümhuriyet meydanı halk, asker, mektepli kafilerle dolup taşıdığı anda Valimiz, Kolordu kumandanımız mayetlerle merasim yerine geldiler.

İstiklâl marşile merasim başladı. Nutuklar dinlendi, çok muntazam geçit seyredildi. Saat on ikiye doğru herkes yollarda, meydanlarda yer yer halk hatipleri dinlenilene şehrin doğu yönüne doğru akına başladı. Gündüz tezahüratı böylece bitti.

Öğleden sonra saat on beşte kırmızı kışla önünde büyük Gazimizin güzel bir büstünün yerine konma merasimi alay kumandasımızın çok güzel öz dille söylenen nutku ile bağlandı.

Trabzonumuzun altın heykel dikmesini dileyen bu nutuktan sonra büst alkışlarla yerine kondu. Burada da merasim böylece bitti.

Akşam olunca şehir ışıklar, içinde gündüze döndü. Halk gece yarısına kadar meydanlarda, caddelerde bir şenlik yaptı, neşe ve şakraklık içinde tatlı bir hayat geçirdi.

Halkevinin çok güzel süslenmiş salonunda yüksek kıvanç saçan coşgun, temiz, nezih bir baloda yüz elli çift danslar, valslerle ta sabaha değin eğlendi.

hin şahsında mumta bir meslekdaş bulduk. Mamafih müzakerelerimizde zatidevletlerinin bulunamayışından dolayı derin bir teessür duyduk. Bu içtimamız esnasında muhabbet ve dostluğumuzun teminatını zatidevletinize takdim etmekle bahtiyarız.

Maksimos

Balkan itilâfı ve Gazeteler

Belgrat 31 (A. A.) gazeteler balkan itilâfı konseyinin Ankara toplantısı hakkında haberler neşretmekte ve şimdiki ahval ve şerait altında bu toplantının haiz olduğu ehemmiyetli manayı kaydetmemektedirler. Gazeteler aynı zamanda balkan itilâfının nasıl ve ne gibi bir maksatla teşekkül etmiş olduğunu yazmakta ve bu itilâfın dünyanın bu kısmında bir sulh ve nizam amili olmuş olduğunu ilâve eylemektedirler.

«Politika» gazetesi yazmış olduğu makalede, balkan itilâfı için en mühim tarihin 19 teşrinievvel olduğunu yazmaktadır. O tarihte müteahhis kral Aleksadrın cenaze merasiminin en sonra Tevfik Rüştü bey ile M. Titulesko ve M. Maksimos hükümetleri namına Yugoslavya ile mütesanüt olduklarını ve şimdiki kadar takip edilmiş olan siyasete devam edeceklerini ilân etmişlerdi. «Vreme» gazetesi Ankarada toplantısının balkan memleketlerinin iktisadi ve harsi tesanütlerini sensik ve bu itilâfın teşkilâtına ait nizamı tanzim eylemek noktalarından fevkalâde mühim olduğunu yazmaktadır.

Bu gazete balkan itilâfının iktisaden tensiki keyfiyetinin diğer memleketlerin bu itilâfa dahil olmalarında mani teşkil etmeyeceğini ilâve eylemektedir.

Defterdarımız Geldi

Birkaç aydan beri mezen İstanbulda bulunan kıymetli defterdarımız Saat bey şehrimize dönmüş, vazifelerine başlamışlardır.

Temel Nücumi B.

Geçenlerde işlerinin ruyeti için İstanbulda giden tühafiye tüccarlarımızdan sabık belediye reisi Temel nücumi bey şehrimize dönmüştür.

karahanın Ziyafeti

Ankara 31 (A. A.) Sovyet rusya büyük elçisi karahan Bugün bir öğle yemeği vermiştir yemekte romanya hariciye nazırı M. Titulesko ile hariciye vekili Tevfik rüştü bey ve Dahiliye vekili Şakrû kaya bey hazır bulunmuşlardır.

konsey toplantısı

Ankara 30 (A. A.) Bugün saat onda Balkan itilâfı konseyi hariciye vekaletinde encümen halinde toplanmışdır.

ÖZ TÜRKÇE

Bir Düşünce

Onovluğumuzun (1) her yıldönümü bayramlarında yalnız bayram için uzak köylerden kente (2) gelen bir çok yurttaşlarımız vardır. Bayramın gündüz ve gece kaynaşmasında köylü yurttaşlarımızın büyük payları vardır. Onun payı olmayan ne var ki...

Efendi dediğimiz köylü müz ve halkımız her sıra ver dediğimiz, cömertliği tükenmeyen dirlik ve sağlık kaynağıdır. O, ver deyince verir, öl deyince ölür. Ona her çağda ver ve öl denmiş hiç al ve yaşa denmemiştir.

Ona yerine göre al ve yaşa deyen ve deyecek olan hiç işkili yok ki, ona Efendi deyen Onovluktur. Doğrusu Onovluğumuz kurulduğu günden beri köylümüze, halkımıza yakışan yer verilmiş. O, kölelikten ve kulluktan kurtarılmıştır. Bu yurttta yaşayanların Buyruk (3) önünde alçağı yükseği yoktur. Hepsini bir boyda, bir ölçüdedir.

Soyalsallık (4) denen büyük varlığın ortaya koyduğu iş bölümü bakımından başka bakımda Türkün birbirinden ayrı ve başka tutulduğu bakım yoktur. Ölkümüzün altı okundan biri olan köycülük ve halkçılık oku, hiç işkili yok ki: Köylümüzü ve halkımızı efendi etmek, yüzünü her gün daha çok güldürmek soysal bir adam gibi yaşatmak Amacına (5) Yönelmiştir. (6) Ulusal (7) ve Onovluk Törümüz (8) kurulduğu günden beri her gün biraz daha bu amaca yaklaşmaktadır. Yakın bir çağda bu amaca ulaşılacağına yerli ve dışarı herkes inanmıştır. Bu inanış (9) veren söz değil, iştir. Sözle avutulacak adam kalmayan bu günkü acunda sözün değeri işi sayması ve göstermesindedir.

Kişinin öz gözüğü işidir,
Söz istemez,
Kişinin us kertesini işlerinde görünür.

Denemesi de bundan ötürüdür. Yukarıda Onovluk bayramı şenliklerinin canlı yapılmasında halkımızın köy-

Balkan itilafı

Bükreş 30 (A.A.) Bütün Gazeteler Bugün Ankarada toplanmakta olan Balkan itilafı daimi konseyini mevzu-bahisederek bu hadisenin Balkan Memleketleri arasındaki siyasi ve iktisadi münasebet üzerindeki Büyük ehemmiyetini tebarüz ettirmektedir.

3 Aylık Konterjan

Ankara 30 (a.a.) Fransanın 1934 senesi dördüncü üç aylık konterjan miktarlarından yumurta hissemiz 740, bakla 52.000, nohut 21.950 kentala iblağ edimmiştir.

ALİ B.

Vilâyetimiz nüfus başkâtibi Ali beyin tekaütülüğünü talep eylediği teessüfle haber alınmıştır. Kırk senedir bilâ fasıla devatı eden memuriyeti esnasında değerli hizmetleri görmüş olan mumaileyh nüfus dairesinin, nüfus işlerinin cidden lüzumlu ve verimli bir ayaklı kütüphanesi halindedir. Bu itibarla dahi kendisinden daha birçok hizmetler beklenmekte idi.

TAYİN

Erzurum inhisarlar başmüdürlüğü dördüncü şube müdürlüğüne tayin edilen münevver ve faal gençlerimizden Abanos Z. Salâhaddin bey evvelki gün mahalli memuriyetine hareket etmiştir. tebrik eder, muvaffakiyetler dileriz.

lümüzün büyük payı vardır demistik. İşte, yalnız bayram için köylerden kentlere akan yurttaşlarımızı köylere gittiğimizde gösterdikleri konuk severliklerini küçük bir karşılığı olarak sofralar kuramaz, bayram gününde yedirilemezler mi?

Göz ve karnı tok olan yurttaşlarımızın gönülleri, gösterilecek olan bu ağırlayışla çok okşanmış olacaktır sayıyorum.

NUMAN SABİT
Osman Çelebi Oğlu

1: Cümhuriyet, 2: Şehir, 3: Kanun, 4: Medehiyet, 5: Hedefine, 6: Tevcih edilmiş, 7: Milli, 8: Cümhuriyet hükümetinin, 9: Kanaat.

TÜRK - ROMEN DOSTLUĞU
Romen matbuatının büyük Bayram hakkında neşriyatı

Bükreş 29 (A. A.) bütün gazeteler Türkiye Cumhuriyeti'nin on birinci yıldönümüne hararetle ve coşgun makaleler tahsis etmişlerdir. Bu makalelerde Gazi Hz. nin sevk ve idaresi altında meydana getirilen eserden sitayişle bahs olunmaktadır. «Üniversal» gazetesi diyor ki:

Türk devletinin ve Türk milletinin hiç beklenilmeyen bu istihalesi Mustafa Kemal Hz. nin eseridir. Müşarünileyh enerjisi ile, kıyaseti ile Avrupalı kültürü siyasi dehası ve ibda kudreti ile en büyük yaratıcılardan ve hayat vericilerdendir. Türk milleti tecceddüdüne tesit etmekte olduğu bu günde, bilhassa kahraman ve halâskarı olan Mustafa Kemali tesit ediyor.

Ş Bükreş 29 — Radyo ajansı bildiriyor: Romanya gazeteleri Ankaraya gönderdikleri hususi muhabirlerinin makalelerini ve «Rador» ajansının uzun telgraflarını neşretmek suretile Türk milli bayramı ve Gazi Mustafa Kemal Hz. hakkında bir çok makaleler neşretmektedir. Yarı resmi «Endependans Rumen» gazetesi, balkan antantı kon-

feransının Türkiye Cumhuriyeti'nin on birinci yıldönümü şenliklerine tesadüf ettiğini yazdıktan sonra Gazi Mustafa Kemal ve arkadaşlarının eserini kaydederek diyor ki:

Yeni Türkiye uzun seneler kendini garp âleminde tecrit ederek dahilde garp modeli üzerine cezri istihale ile meşgul oldu ve bu eser tamam olunca beynelmilel sahneye tekrar çıkarak bütün kuvvetile sulhun takviyesine çalıştı. Ankara diplomatlarının eseri burada tekrar lüzum göstermeyecek derecede mahusane edilmiştir.

Gazete bundan sonra balkan konferansının ehemmiyeti üzerinde ısrar ederek siyasi noktadan tam itilâf mevcut olduğunu, buna binaen şimdi mesainin iktisadi sahaya matuf olacağını ve bu mesainin çok iyi neticeler verebileceğini bildirmektedir.

Matbuat İstanbul ve Ankarada M. Tituleskoya karşı yapılan hararetle kabulden dolayı memnuniyet beyan ederek bu kabulle iki memleket münasebetinin samimiliği için yeni bir delil göstermektedir.

M. Bartunun vasiyetnamesi!

Paris 30 (a. a.) Sabık haricive nazırı müteveffa M. Bartu vasiyet name ile bazı hususî hibelere icra edilmek şartile bütün malını Fransız akademisine vermiştir. kendisi Fransız akademisi azasından idi.

Çingeneler ve kraliyet ..

Varşova 30 (a. a.) Lehistan çingeneleri ikinci Mişel Kieki beş sene müddetle yeniden kral intihap etmişlerdir. Gazetelere nazaran çingenelerin reisi Hindistanda bir çingene krallığı tesis niyetindedir ve bu maksatla İngiltere hariciyesile temas edecektir. Çingeneler Hindistana da dönebilmek hakkını satın almaya bile hazır dırlar

Türk — Çin Dostluğu

Nankin 30 (a. a.) bu senenin başlarında Türkiye ile Çin hükümetleri arasında dostluk muahedesinin imzası üzerine Çin hükümeti Ankarada bir orta elçilik tesisine karar vermiştir.

Beş Japon yakalandı !

Maniy 30 (a. a.) Formoz adasından gelen ve Lusun adasının şimaline gizlice çıkan beş Japon tevkif edilmiştir.

Milâtan iki bin sene evveline ait asarıatıka!

Gotingeu Almans 30 — büyük otomobil şosasının inşası esnasında Milâtan iki bin sene evveline, «Demir devrine ait muhtelif asar meydana çıkarılmıştır.

Gazeteler Arasında

Akşam — Yatırlı vagon ücretleri..

Yeniyol — Onu bırak ta yataksızdan bahset !

Akşam — Hintliler istiklâl istiyorlar..

Yeniyol — İstemişler kaç para eder, alabiliyorlar mı, ondan haber ver !

Akşam — Fransa, Almanya..

Yeniyol — İki komşu millet! Akşam — Çocuğuna denize atan anne idama mahkûm edildi..

Yeniyol — Eksik olsun öyle anneler !

Zaman — Harp olursa hangi devletler hangilerile çarpışacak, ve kim galip gelecektir..

Yeniyol — Ben sana bir şey söyleyim mi arkadaş, bu kuru gürültülere pabuç bira kan yok artık !

Zaman — Fransız kabinesinin vaziyeti..

Yeniyol — Acele etme : Akşama sabaha düzelir o da!

Zaman — Çöp arabalarının tekerlekleri, lâstik takmak için küçültülerek tosaruf yapılacak..

Yeniyol — Adı lâstik değil mi, israftır vesselâm !

Vakit — Suikastçıların suç ortağı sorulan suallere cevap vermiyor..

Yeniyol — Acele etme, çok geçmeden o da bûlbû olur !

Leh matbuatı
Ve büyük
Bayramımız

Varşova 30 (A. A.) Türkiye Cumhuriyetinin on birinci yıldönümü münasebetile başlıca gazeteler uzun makaleler ve Gazi Mustafa Kemal Hz. nin fotoğraflarını neşrederek Türkiye Cumhuriyeti hükümeti idaresinde ki mükemmel ronensandan bahsetmektedirler. Yarı resmi gazete «Polska» Türkiye en samimi bağlarla bağlı olan Lehistanın Türk bayramına iştirak ettiğini ve bu memleketin yüksek reisi ile idaresinde cesaretle takip ettiği gayelere erişeceğinden kat'i surette emin bulunduğu ne kaydetmektedir.

«Kuryer Poranni» gazetesi diyor ki: Türkiye ile Lehistan milletlerinin nef'i için müsalemetperver çalışma fikriyle birleşmişlerdir. Bu fikir iki millet arasında mükabil samimi dostluğu teminat altına almaktadır.

Askeri mahafilin naşiri efkârı olan «Polska Zbrojna» ile «Eksperes Franni» gazetesi Türk milletinin reisi Gazi Mustafa Kemal Hz. tarafından yapılan medeni islâhatı kaydederek diyorlar ki: Evvelce Lehistanın parçalanmasına itiraz etmiş yegâne devlet olan Türkiye, kalkınma hareketile büyük milletin ölmesinin imkânı olmadığını isbat etmiştir.

YENİ YOL

Pazartesi-Perşembe
Günleri Çıkar

Matbaa ve idarehanesi
Uzun sokak

Telgraf: Trabzon-Yeniyol
ABONE

Seneliği 500, Altı aylığı
300, üç aylığı 175 kuruş

NÜSHASI

4 Kuruştur.

Eski nüshalar 20 kuruştur
İlan satırı 15 Kuruştur
Reklâmlar pazırlığa tabidir.

İLÂN

Trabzon mahkeme başki-tabetinden :

Müddei boztepeyi balâ mahallesinden hacî homdî Z. mâteveffa Vehbî efendi karısı Zehra hanım ve mahtamları Afif ve Ömer beyle kerimeleri Emine, Münise ve Fatma, Naciye ve Nimet hanımlara vekâleten kendisine esaleten Afif beyin müddeialehy kavala karyesinden islâm oğlu Hasan ve Mustafa aleyhlerine trabzon sulk hukuk mahkemesine ikame eylediği kavala karyesinde tapunun 5 şubat 928 tarih ve 1977 ve 5 şubat 928 tarih ve 1978 ve 5 şubat 928 tarih ve 1979 ve 5 şubat 928 tarih ve 1996 numaralarında muhayyet tarla ve fındıklık ve çalılığın taksimi kabil olmadıktan mahkeme ve keşif icrasile şu yuun izalesine karar verilmesi mumaileyh Afif bey kendisine esaleten ve diğer vereşeye vekâleten talep ve dava etmekte müddeinin vicahında müddeialehylerin ikametgâhlarının meçhul olması hasebile davetname ve giyap kararı gazete ile ilân ve tebliğ edildiği halde icabet etmediklerinden giyaplarında cari mahkeme neticesinde: tafsilat zabıtnamesinde muharrer olduğu üzere müddei tarafın dan ibraz olunan şubat 928 tarih ve 27, 28, 29 30 numaralı dört kuta tapu senetleri üzerine keyfiyet tapu idaresinden sorularak alınan cevapta 28 numarada mukayyet üç dönüm tarla ile 27 numarada mukayyet sekiz dönüm çalılık ve 29 numarada mukayyet kezalık üç dönüm çalılık sekiz hissede üçer hisseleri altışer hisse itibarile onbeşer hissesi Vehbî efendi karısı Zehra hanımın ve dokuzardan kırk beş hissede Vehbî efendinin oğulları Afif ve Ömer efendilerle kızları Emine, Münise ve Fatma Naciye ve hanımların olup işbu gayri menkuldeki mütebakı beşer hissesi de müddeialehyler namlarına kayıtlı olduğu beyan edilmesine ve mahalinde icra kılınan keşifte işbu dört parça emvali gayri menkulenin kabili taksim olmadığı mahallen tanzim ve muhakematen okunan zabıt varakasile anlaşılmasına mebnî hukuk usulü mahkemeleri kanununun 569 ve 570 inci maddelerine tevfiқан 27 numaradaki sekiz dönüm çalılığın 30 ve 28 numaradaki tarlanın kırk ve 30 numaradaki beş dönüm fındıklığın 30 ve 29 numaradaki üç dönüm çalılığın da onbeşer lira mukadder kıymetleri üzerinden satılmak üzere şuyunun izalesine ve hissedarların her birine hisselerinin tevzi ve taksimine ve müddeialehylerine hisselerine düşecek miktarın malsandığına emaneten tevdiğine 14 - 7 - 934 tarihinde giyaben karar verilmiş ve müddeialehyhime Hasan ve Mustafanın ikametgâhları meçhul olduğundan hukuk usul mahkemeleri kanununun 144 üncü maddesine tevfiқан ilânen tebliğât icrasına vebir ay müddet tayiyine karar

İLÂN

Trabzon asliye hukuk hakimliğinden :

Trabzonda vilâyet evrak kalemi kâtibi Nihat bey hanesinde ikamet eden zaferî Z. ölü hacî Raşit efendi mahtamu Lâmi efendinin müddeialehy İstanbulda hacî Raşit efendi ve sirkecide yalı köşk caddesinde Çorum anbarında Nurettin Raşit efendi nezdinde Nazmi bey ve Gireson ziraat bankası memurlarından zaferî zade Cemal efendi aleyhlerine ikame eylediği veraset isbatı davasından dolayı müddeialehylerden Nazmi efendi namına gönderilen davetname de mumaileyhin üsküdarında olup neresinde bulunduğu malûm olmadığı beyanile iade edilmiş ve şu suretle ikametgâhı meçhul olduğu anlaşılan Nazmi efendi hakkında davet namenin ilânen tebliğ ettirilmesi karar verilmiş ve 20 gün müddet tayin edilmiş ve muhakeme 10 - II - 934 cumartesi günü saat ona tayin edildiği cihetle mumaileyh Nazmi efendinin yevmi mezkûr ve saatte ya bilesale veya musaddak bir vekil ile trabzon asliye hukuk mahkemesine gelmesi, gelmediği takdirde muhakemenin giyaben devam edeceği tebliğ makamına ka'im olmak üzere gazete ile de ilân olunur.

İkramiyeli yüzde 5 faizli erganı tahvil- âti satın alınır.

Muhane önünde:
Çarıkçılar caddesinde
10 No. lu mağazada Kara Ali
oğlu Ali Ef. ye muracaat
IV-IV



Zayi resmî senet
5 - 2 - 335 tarihli ve 1290
tahsisat 413039 esas numaralı
ve şehri 75 kuruşu havi senedi
resmîni zayi eyledim. Yenisini
alacağımdan eskisinin hükmü
olmadığı ilân olunur.
Malâlini askeriyeden
Akçaabat'ın çal köyünden memiş oğlu
Cafer

verilmiş olmakla tarihi ilânın
ferdasından itibaren mezkûr
bir ay zarfında müddeialehyler
tarafından kanunu yollara tevessül
edilmediği surette hükmü kat'iyet
kesbedeceği ilân olunur.

odun

münakasası

Vilâyet daimi encümeninden

Merkez Vilâyet ilk mekteplerine muktazı 46 bin kilo odun münakasaya konuldu.

10-II-934 Tarihine müsadif cumartesi günü saat 14 de ihale olunacaktır. isteklilerin kanuni vesikalarile vilâyet daimi encümenine müracaatları ilân olunur. IV-IV

yazı masası
ve sandalye

münakasası

İthalât ve transit gümrük müdürlüğünden :

Gümrük için yeni dört adet yazı masası beş adet sandalye pazarlıkla yapılacaktır talip olanların 3-II-934 tesadüf cumartesi günü saat 14 de Trabzon Gümrük müdüriyetine muracaat etmesi reca olunur. IV-IV

Akçabatta kiralık

Mağzalar

Vilâyet daimi encümeninden:

Akçabat kasabasında idare-i hususiyeye ait ve inhisarlar idaresinin tahtı icarında olup müddeti bitim bulan 1 ilâ 8 No. lu mağazaların icarı müzayedeye konuldu 13-II-934 tarihine müsadif salı günü saat 14 de ihale olunacaktır. isteklilerin vilâyet daimi encümenine müracaatları ilân olunur. III-IV

kok kömürü
münakasası

Lise müdürlüğünden :

Mektebimize lüzumu olan tozsuz 20 ton kok kömürü 25 - 10 934 tarihinden itibaren 20 gün müddetle münakasaya konulmuş ve 15 - II - 934 peşembe günü saat 13 te lise binasında alenî münakasa yapılacağından isteklilerin müracaatları III-IV

erzak

münakasası

Satılma komisyonu riyasetinden ;

Erzincan 20 10 934 tarih ve günü ihale edilecekleri ilân edilen 81000 kilo sığır etine teklif edilen fiyat pahalı görülmüş ve 315000 kilo un ile 10000 kilo sade yağına talip zühür etmediğinden bir ay zarfında çıkacak talibine ihale edilmek üzere pazarlığa çevrilmişlerdir mezkûr erzaka talip olanların şartnamesini okumak için her gün ve münakasaya gireceklerin sığır eti için 911 ve un için 2933 ve sade yağ için 531 lira teminatle 20-II-934 salı günü garnizona muracat etmeleri ilân olunur. III-IV

Satlık Hane ve Mağaza

Çarşı Ayvasıl mahallesinde Alemdar zade sokağında Baresheva hanına muttasil 11 numaralı HANE: Üst ve alt katta sekiz oda, iki salon, kilâr, mutbak, bodrum, çeşme ve bir miktar bahçesi ve ayrıca iki bap mağaza satlıktır. Görmek ve malûmat almak isteyenlerin mezkûr 11 No. haneye müracaatlar . .

2 - 6

Odun ve kömür münakasası

Gümrük ithalât müdürlüğünden :

Trabzon gümrükleri için yirmi bin kilo odun ile beş yüz kilo mangal kömürü 17 - II - 934 tarihine müsadif cumartesi günü saat 14 de münakasaya konulduğundan talip olanların yüzde yedi buçuk teminat paralarile müdüriyet satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur. II-IV

Kapı münakasası

Gümrük ithalât müdürlüğünden :

Gümrük Antropo meydanlığına giriş yerine 821 lira 35 kuruş keşifli yapılacak kapı 19 - II - 934 tarihine müsadif pazartesi günü saat 14 de münakasaya konulacağından talip olanlar yüzde yedi buçuk teminatlarile müdüriyetimiz satış komisyonuna müracaatları ilân olunur. II-IV

Pencere münakasası

Gümrük ithalât müdürlüğünden :

Gümrük başmüdüriyet ve kimyahanenin dıvar ve pencere lerinin 303 lira 74 kuruş keşifli tamiri 19 - II - 934 tarihine müsadif pazartesi günü saat 15 de münakasaya konulacağından talip olanların yüzde yedi buçuk teminatlarile müdüriyetimiz satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur. II-IV

Su tesisatı münakasası

Gümrük ithalât müdürlüğünden :

Başmüdüriyet ve müdüriyet dairelerinin 9650 kuruş bedeli keşifi Su tesisatı II-II-934 gününe müsadif pazar günü saat 15 te münakasaya konulacağından talip olanların yüzde yedibuçuk teminat paralarile müdüriyetimiz satınalma komisyonuna müracaatları III-IV

Elektrik tesisatı münakasası

Gümrük ithalât müdürlüğünden :

Değirmendere, muhaneönü gümrük dairelerinin inceman 7810 kuruş keşifli elektrik tesisatı 11-II-934 gününe müsadif pazargünü S. 14 de münakasaya konulacağından talip olanların yüzde yedibuçuk teminatlarile müdüriyetimiz satınalma komisyonuna müracaatları III-IV

iş arayanlara, iş sahibi olmak, iş yapmak isteyenlere

TAVSİYE..

Kitabî Hamdi ve mahdumları tarafından uzunsokakta kendi mağazalarının yanında yaptırmış oldukları asri kahvehane ve arkasındaki bahçe şehrimizin ortasında ve en işlek geçit merkezindedir.

Kahvehane, Gazino, Lokanta, Biraçhane, Pastahane vesaire gibi her işe elverişli mükemmel bir binadır. İcara vermek için her türlü teshilat yapılacaktır. İş arayanlara tavsiye olunur.

İLÂN

Vilâyet makamından:

Dövmek maddesinden dolayı Vilâyet idare hey'etince lüzumu muhakemesine karar verilmiş olan Sabık Trabzon Gümrük muhafaza memurlarından Sitki efendi Trabzonda arandığı halde bulunamamış ve buraca mahalli ikameti meçhul bulunmuş olduğundan ceza mahkemeleri usulü kanununun 35 inci ve hukuk mahkemeleri kanununun 141 inci maddeleri mucibince tarihi ilândan itibaren bir ay içinde bulunduğu yeri bildirmediği takdirde mezkûr kararın kendisine tebliğ edilmiş nazarıle bakılacağı ilân olunur.

AZMI TERAKKİ TÛCCAR TERZİNİN

Manto ve Kostumlarındaki şöhretini temin eden
evsaf: biçimde şıklık, cinste mükemmeliyet



ÇOK YENİ ÇEŞİTLER GELDİ: MEMURİYİN, MUALİM VE ZABİTAN BEYLERE DE TAKSİTLE MUAMELE YAPILMAKTADIR.



ÇOK SATIŞ TEMİNİ İÇİN YAPILAN UCUZ FİATLARDAN MEMNUN OLURSUNUZ.



Hazır Paltolar, Pardesüler, mantolar, Kumaşlar TERZİ LEVAZİMİ ÜZERİNE TOPTAN SATIŞ ...

Paris Kadın, Erkek Terzi mektebinden mezun
Rumelili Zade Biraderler

Trabzon kunduracılar
NO. 70-72
Telgraf: RUMELİLİ ZADE

YENİYOL MATBAA ve GAZETESİ

UZUNSOKAK KONAK CAMİİ KARŞISINDA, POLİS KARAKOLU
YANINDAKİ YENİ YUVASINA TAŞINMIŞTIR.

Yeni Yol

Bu gün, hepimiz biraz daha lütfümlü olarak kendisini muhterem karilerine arz etmektedir. «Yeni Yol» ve «Yeni Yol» un yoluna ait her çeşit dileklerinizi kendisine bildiriniz.

YENİYOL

İstedığınız kadar sizin için verimli olmağa çalışacak Halk ve Memleket için çok verimli olması için, içinizden geçen arzu ve dilekleri de sizden bekliyecektir.

Şahsiyata ilişmiyen, cemiyet için faydalı olan bütün dileklere YENİYOL'un sütunlar açtır.

Matbaa işleri

Resmî dairelere, müesseselere, bankalara, tüccarlara, şirketlere ait her çeşit defter, cetvel, makbuz, çek, zarf kâğıt başlıkları kartvizit vesaire en güzel şekil ve en uygun fiatlarla basılır ve ciltlenir.

Uzak yerlerden verilen siparişler hemen yapılır ve gönderilir.

TELGRAF ADRESİ: YENİYOL - TRABZON

Un münakasası

Satınalm komisyonu riyasetinden:

Trabzon Garnizonunun senelik ihtiyacı olan 348000 kilo unun 28-10-934 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur. yemmi ihalesi olan 17-11-934 cumartesi günü saat 15 de ihalesi yapılacağından talip olanların yemmi mezkûrde teklif mektupları ve 2740 lira 50 kuruş teminat mukaddatları ile komisyona müracaatları ilân olunur.
I-IV

sade yağ münakasası

Satınalma komisyonu riyasetinden:

Gireson garnizonunda bulunan ve bulundurulacak olan kutaat ve müessesatın senelik ihtiyacı olan ve aleni münakasaya konulan dört bin kilo sade yağının beher kilosuna verilen yüz kuruş haddi lâyük görüldüğünden mezkûr yağın 25-11-934 pazar günü saat 15 de ihaleyi katıyyesi icra kılınmak üzere tekrar münakasaya çıkarıldığı ilân olunur.
I-IV



moda
mağazası

Guakşam yıldız

sinemasında

Ankara Türkiyenin

Kalbidir

BU GECE

GÖRÜNÜZ.

Yazı İşleri Müdürü: BEKİR SÜKÜTİ